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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590F06 MATEMÁTICAS / FRANCÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10003010

10000660

10000830

10000940

10000580

10000760

022973607

023268376

023028502

074663427

024263362

034825942

PEREZ

SANCHEZ

SAURA

ROLDAN

REYES

ESPINOSA

PEREZ  
CRESPO

ORTIZ

SANCHEZ

PAREJA

GARCIA

SANCHEZ

MARIA 
ESPERANZ

MARIA JOSE

SUSANA

Fº JAVIER

MARIA SALETA

ANTONIO 
FRANCISCO

30011855 IES PRINCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

30012744 IES PEDRO 
PEÑALVER (ALGAR (EL))

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30012276 IES MEDITERRANEO 
(CARTAGENA)

LORCA

ALCANTARILL
A

MURCIA

CARTAGENA

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

0590F06

0590004

0590004

0590005

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 18/03/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 14/03/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 15/03/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 18/03/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 15/03/2013

Sustituye a 023210700 

Sustituye a 022451159 

Sustituye a 027456900 

Sustituye a 034816078 

Sustituye a 074339057 

Sustituye a 022913682 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Itinera con 30006151 IES ALFONSO X EL SABIO (MURCIA - MURCIA)

10000990

10000450

10000840

10000700

10000020

023273170

025995800

022939845

048488073

029057596

MARIN

MONTORO

BAÑO

PLAZAS

GONZALVEZ

ZAMORA

CRISTOBAL

GARCERAN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARIA ELISA

JOAQUIN

Mª DOLORES

ELENA

MANUEL

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30008686 IES LICENCIADO 
FRANCISCO CASCALES  
(MURCIA)

30008480 IES MANUEL 
TARRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

30012872 IES RECTOR DON 
FRANCISCO SABATER GARCÍA
(CABEZO DE TORRES)

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

CARTAGENA

MURCIA

0590007

0590008

0590008

0590009

0590010

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 14/03/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 18/03/2013

Sustituye a 076141937 

Sustituye a 053143490 

Sustituye a 023000404 

Sustituye a 005125518 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590019 TECNOLOGÍA

0590104 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS

0592008 FRANCÉS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001000

10000090

10000620

04000960

08000440

047064172

023010154

022983889

045569912

052828483

GUERRERO

FERNANDEZ

RUIZ

TORRES

BARQUERO

GOMEZ

MORENO

MARTINEZ

MANRESA

ALMAGRO

FRANCISCO 
SEBA

JAVIER

ISABEL MARIA

CRISTINA 
MARIA

NATALIA

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30011338 IES MIGUEL 
ESPINOSA (MURCIA)

30012771 IES D. ANTONIO 
HELLIN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

TORRE-
PACHECO

MURCIA

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

0590017

0590019

0590019

0590104

0590117

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 15/03/2013

Sustituye a 048514762 

Sustituye a 023199449 

Sustituye a 022927272 

Sustituye a 044265837 

Sustituye a 005139176 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

27

50
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0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCuerpo

0592008 FRANCÉSFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/S

Murcia, a 12 de marzo de 2013
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Perfil Obs.

11000310 024267397 RAMOS PEREZ JOSE ANTONIO 30011703 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
CARTAGENA (CARTAGENA)

CARTAGENA 0592008 Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

Sustituye a X2817656H 

Pri.

57


